
UCHWAŁA NR 293/1762/2024  
ZARZĄDU  POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 
 

w sprawie podpisania aneksu do umowy zatwierdzającego zmiany w preliminarzu kosztów 
działalności w  Warsztacie Terapii Zajęciowej w Okonku w części objętej dofinansowaniem 

ze środków PFRON na rok 2024. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.107 z późn. zm.), art. 10b ust. 2,art. 68c ust.1 pkt.1, lit b 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych (Dz.U.2024 poz.44 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309 t. j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia zatwierdzić zmiany w Preliminarzu kosztów działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Okonku w  części objętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w treści jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2.  Zatwierdzony Preliminarz kosztów działalności WTZ w Okonku, o którym mowa w ust.1 

niniejszej uchwały stanowi podstawę do zawarcia aneksu do umowy nr 1/2011 o finansowanie 

kosztów zorganizowania i działalności warsztatów terapii zajęciowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście  Złotowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Złotowski  
/-/ 

Ryszard Goławski  
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć     - 

2. Ryszard Król     /-/ 

3. Henryk Trawiński    /-/ 

4. Wiesław Fidurski     - 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 293/1762/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie podpisania aneksu do umowy, zatwierdzającego zmiany w preliminarzu 

kosztów działalności w  Warsztacie Terapii  Zajęciowej w Okonku 

w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2024.  

 

Podstawą podjęcia niniejszej uchwały są: 
 art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 

U. z 2024r. poz.107 z późn. zm.),  zgodnie z którym Powiat wykonuje określone 
ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie wspierania osób 
niepełnosprawnych; 

 art. 33 ww. ustawy zgodnie z którym Zarząd wykonuje zadania powiatu przy pomocy 
starostwa powiatowego oraz jednostek organizacyjnych powiatu, w tym powiatowego 
urzędu pracy; 

 art. 10b ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.Dz.U.2024 poz. 44 z póżn.zm.), zgodnie  
z którym koszty utworzenia, działalności i wynikające ze zwiększenia liczby uczestników 
warsztatu są współfinansowane ze środków Funduszu oraz środków samorządu 
powiatowego lub innych źródeł (..); 

 art. 68c ust. 1 pkt 1 lit. b ww. ustawy, zgodnie z którym maksymalne dofinansowanie 
ze środków Funduszu kosztów działalności warsztatu terapii zajęciowej wynosi w roku 
2008 i latach następnych – 90% tych kosztów; 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309)   
na podstawie którego Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące 
do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  
i w granicach upoważnień ustawowych; 

 Umowy Nr 1/2011 z dnia 22.11.2011 r.,  
 

     Zgodnie z § 4 ust. 1 umowy nr 1/2011 z dnia 22.11.2011 r., corocznie ustala się wysokość 

środków na działalność warsztatu poprzez zatwierdzenie preliminarza kosztów jego 

działalności. W okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. ustala się wysokość środków na 

działalność warsztatu prowadzącego dla 30 uczestników w kwocie 1.010.880,00 zł. tj. 90% 

udziału ze środków PFRON w ogólnej kwocie środków na działalność Warsztatu. 

     Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne.  

 

Starosta Złotowski  
/-/ 

Ryszard Goławski  
 

 

 


